
číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):

DODATEK č. 1 k RÁMCOVÉ DOHODĚ

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní 
spojení:

Zastoupený:  ředitelem státního podniku
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

 vedoucí odboru podnikového informačního systému
Tel.: e-mail: 

dále jen „Kupující 1

a

Microshop, s.r.o.
Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 - Břevnov
Zapsaný: v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 76081
IČO: 26165031 DIČ: CZ261 65031, plátce DPH
Bankovní 
spojení:

č. ú. 
Zastoupený:  jednatel
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Tel.: e-mail: 

dále jen „Prodávající 1

dále též společně označeny jako „smluvní straný 1 nebo každá z nich samostatně jako
„smluvní strana“.

Níže uvedeného dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Rámcové dohodě,
uzavřené dne 3. 11. 2022 (dále jen „Smlouva“).

Strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto
Dodatkem vázány, se dohodly na následujícím znění Dodatku:

Strana 1 / 3



ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Strany uzavřely na základě zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky

s názvem „Stolní a přenosné počítače 2022“ dne 3 .11 .  2022 Smlouvu.

1.2 Strany se dohodly dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),
na změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (navýšení do 10% původní
hodnoty závazku) tak, jak je dále specifikováno v tomto Dodatku. Smluvní
strany dále konstatují, že se nejedná o podstatnou změnu závazku dle
ustanovení § 222 odst. 3 ZZVZ.

PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní strany se dohodly na změně čl. 2 Dodací podmínky, odst. 2.2 tak, že

původní znění čl. 2, odst. 2.2 se ruší a nahrazuje se tímto textem:

„2.2 Počet objednávek, které budou uzavřené na základě této Smlouvy je
neomezený. Celková cena plnění dle objednávek však nesmí přesáhnout
částku 6.544.999,- Kč bez DPH.“

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3 Doba a místo plnění, odst. 3.1. tak,
že původní znění čl. 3, odst. 3.1., se ruší a nahrazuje se tímto textem:

„3. 1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců od účinnosti
Smlouvy, nebo do vyčerpání celkové ceny plnění ve výši 6.544.999,- Kč bez
DPH sjednané v čl. 2.2 této Smlouvy dle toho, která skutečnost nastane dříve.
Smluvní strany prohlašují, že ustanovení čl. 6 a 7 této Smlouvy a příslušná
ustanovení čl. 9 této Smlouvy zůstávají platná a účinná po celou dobu trvání
záruční doby uvedené v Přílohách č. 2, 3 a 4 této Smlouvy. “

2.3 Smluvní strany se dohodly, že změna závazku ze smlouvy (navýšení do 10%
původní hodnoty závazku) je určena výhradně pro objednávky Kupujícího na
objednávky notebooků, příslušenství a modifikací specifikovaných v Příloze
č. 3 Smlouvy „Technická specifikace notebooku 15“.

2.4 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna.

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze Stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky.

Je-li Dodatek podepsán vlastnoručně, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech,
z nichž každý bude považován za prvopis. Kupující obdrží jeden (1) stejnopis
a Prodávající obdrží jeden (1) stejnopis Dodatku.

Je-li Dodatek podepsán elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného
elektronického podpisu.

Strana 2 / 3



Location: Praha
Date: 2023.02.14
10:30:14 +01'00'

Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je výrazem jejich pravé
a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
k němu připojují své vlastnoruční nebo kvalifikované elektronické podpisy.

V Praze dne

Za Microshop, s.r.o.

Ve Stráži pod Ralskem dne

Za DIAMO, státní podnik:

í l Digitální podpis:
T 23.02.2023 08:08

Prodávající

jednatel

Kupující

ředitel státního podniku

Strana 3 / 3




